съблекалня със санитарен възел, находяща се в сграда с идентификатор 
14218.504.408.9 по КККР на гр. Габрово с адрес: гр. Габрово, ул. Брянска №68, с 
предназначение: сграда за култура и изкуство, актувана с АОС №1128/24.04.2023 г., за 
срок от 10 години, с начална месечна тръжна цена в размер на 292,10 лв. (двеста 
деветдесет и два лева и 10 стотинки) без ДДС, съответно 350,52 лв. (триста и петдесет 
лева и 52 стотинки) с ДДС, съгласно т. 7.5, първа зона от Тарифата Приложение 1 към 
НРПУРОИ на Общински съвет Габрово. 
 2. Одобрява приложения проект на договор. 
 3. Задължава Директора на Mузей „Дом на хумора и сатирата“ да открие